O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

CONTRATO 043/14. PP 008/2014 – PL 014/14 – Contratação de PJ especializada no
planejamento, produção, organização e realização do evento “2014 Ano do Desenvolvimento da
Atividade Turística - Projeto Carnaval Itabirito 2014 ‘Paz, Futebol e Carnaval” – Contratada:
INSTITUTO INICIATIVA GLOBAL, CNPJ 10.586.338/001-20. Valor:  R$ 730.000,00 –
Dotaçâo: 02 008001 –13.392.1301 2.504 –3390390000 – Ass: 18/02/14. Vigência: 4 meses.